



राष्ट्रीय सहकारी प्रशिक्षण परिषद (एनसीसीटी)

(सहकारिता मंत्रालय, भारत सरकार के तहत स्वायत्त समिति)

3 सीरी इस्टीमेशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग,

हौज खास, नई दिल्ली 110016

राष्ट्रीय सहकारी प्रशिक्षण परिषद अपने प्रशिक्षण संस्थान, वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान, पुणे के लिए, प्रारंभ में, 3 वर्ष के लिए, प्रतिनियुक्ति के आधार पर, निदेशक के पद हेतु 7th CPC के अनुसार लेवल 14 (रु.144200-218200) के वेतनमान (पूर्व संशोधित पी.बी.-4 रु. 37400-67000 +ग्रेड पे 10000) में केंद्र सरकार कर्मचारियों को स्वीकृत सामान्य भतों सहित आवेदन आमंत्रित करता है। रिक्ति सूचना एवं आवेदन पत्र के प्रपत्र की विस्तृत जानकारी के लिए एनसीसीटी की वेबसाइट **www.ncct.ac.in** देखें। आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि 05.05.2024 है।

प्रशासनिक अधिकारी, रा.स.प्र.प.



NATIONAL COUNCIL FOR COOPERATIVE TRAINING (NCCT)

(An Autonomous Society under Ministry of Cooperation, Govt. of India)

3, Sri Institutional Area, August Kranti Marg,

Hauz Khas, New Delhi-110016

NCCT invites application for filling up of one post of Director, Vaikunth Mehta National Institute of Cooperative Management at Pune, a training unit of NCCT, on deputation basis, initially for a period of 3 years in Pay Scale of Level-14 (Rs.144200-218200) as per 7th CPC (Pre-revised PB-4 of Rs.37400-67000 with Grade Pay of Rs.10000) with usual allowances, as admissible to Central Government employees. For details of the vacancy and application format, please visit NCCT website: www.ncct.ac.in. The last date of submission of application is 05.05.2024.

Administrative Officer, NCCT